
            Verksamhetsberättelse Teaterkören 2023 

Under året har Fredagskören haft ca 90 medlemmar, och Onsdagskören 
har haft ca 70 medlemmar. Onsdagskören jobbar på att bli några fler, målet 
är ca 80 st. 

Vi har fortsatt med våra rep på onsdagar och fredagar, och så ofta vi haft råd 
har musiker deltagit på repetitionerna. 

Fredagskören hade två välbesökta Beatles-konserter med sing-along den 
28/4. Beatles-temat var uppskattat av såväl medlemmarna som publiken. Att 
publiken fick texthäften och kunde sjunga med i de välkända låtarna, var 
mycket lyckat. Orkestern bestod av två externa musiker och två 
körmedlemmar.  
Det är många som vill börja sjunga i Fredagskören, och kören har för 
närvarande en väntelista.   

Bägge körerna deltog under Kärrtorps-festivalen, som pågick på torget 3-6/6. 
Fredagskören sjöng bl.a sitt bejublade Beatles-medley och onsdagskören 
framförde sånger från sin kommande konsert.  
I publiken på torget fanns låtskrivaren Ulla-Carin Nyqvist. Detta blev starten 
på det samarbete mellan henne och Fredagskören som resulterar i en 
konsert under februari 2024, "Gå rak".  

Onsdagskören deltog i Turteaterns föreställning "Nibelungens ring 2.0- en 
serieteater i 15 avsnitt". Kören deltog i avsnitt 2, 23/2. Medlemmarna fick 
kostym och smink på teatern, och deras uppgift var att spela Nibelungarna 
som arbetade i sin fabrik. Kören sjöng en norsk psalm som regissören Marie 
Nikazm önskat, samt "No birds in the air" från vår egen repertoar.  

 Onsdagskören genomförde sin konsert ”Put your roots down” med tema 
"Rötter"  den 22 och 23/9. Kören hade under den första konserten äran av att 
inneha skylten från Miljödepartementet, som vandrat runt till olika 
organisationer under året. Vi bjöd på morötter och publiken inbjöds att 
diskutera miljöfrågor och ta selfies med skylten under konserten.  

Onsdagskören sjöng också på Socialistiskt Forum på ABF den 25/11. Under 
hösten har ABF hört av sig till sina studiecirklar och bett om hjälp med att 
protestera mot nedskärningarna av medel till studieförbunden. Det kändes 
därför extra viktigt att visa på vårt samarbete med ABF genom ett 
framträdande hos dem.  

På Lucia sjöng Onsdagskören utanför Kärrtorps tunnelbanestation, och 
samlade in nästan 10.000:- till musikhjälpen, som 2023 hade temat "Ingen 
ska dö av hunger".  



Båda körerna har tagit sig an några litet svårare körarrangemang än vanligt 
under året och därigenom utvecklats musikaliskt och vokalt.  

    
Körens planeringsgrupper har under året bestått av 
Fredag: Denny Lorentzon, Losita Garcia, Aina Forsberg, Agnes Lundin 
Isbäck, Rune Gullmarstam, Maria Peters. 
Onsdag: Sara Berntsson, Mia Frid Flodén Ellen Gustafsson, Gunsan 
Göransson, Åsa Hassel, Jonas Hugosson, Märta Jahn, Kajsa Nordin, Lill 
Näslund, Maria Peters, Kajsa Stenfelt, Michaela Willis. 

Styrelsen har under året bestått av: 
Kajsa Stenfelt, ordförande, (från Onsdagskören) 
Linnea Björnstam, kassör, (från Onsdagskören) 
Rune Gullmarstam, sekreterare (från Fredagskören) 
Anki Thunholm, ledamot (från Fredagskören) 
Åsa Hassel, ledamot (från Onsdagskören) 
och vi har träffats   gånger.


